



2 Euroopa Parlamendi valimised 2024

3 Vaivara Sinimägede muuseumi külastas kaks presidenti!

Kolmanda Narva-Jõesuu Ärikonverentsi avas Vabariigi President Alar Karis

9. mail, Euroopa Päeval toimunud Narva-Jõesuu Ärikonverentsil „Tulevik on kohal“ esinenud Vabariigi President Alar Karis tõi piirkonna olulisusega seoses välja kolm tähtsat teemat: 1) tööstuse traditsioonid piirkonnas tuleb viia uuele tasemele ja saavutada seeläbi konkurentsieelis, mida maailmale välja pakkuda; 2) rohepöörde on midagi, millest tuleks läbi uute tehnoloogiate samuti maksimum võtta; 3) meie inimesed ja elukeskkond on teatud mõttes unikaalsed ning väärtivad tähelepanu.

Oma kõnes rõhutas president mõne aasta eest linnapea Maksim Iljini poolt öeldut: „Kõik pessimistid on siit juba lahkunud, alles on jäänud vaid optimistid“. Teisteski esitlustes oli tähtis koht optimismil ja keskendumisel piirkonna potentsiaalile tulevikus.

Kolmandat aastat toimunud ärikonverentsi tuli kuulama sadakond kohalikkude ettevõtjat, kohaliku omavalitsuse esindajat ning piirkonna arengule kaasaelavat entusiasti. Räägiti õiglase ülemineku fondi tegevustest, millest andis üksikasjaliku ülevaate Vaivara Valitsuse esindaja Ida-Virumaal Jaanus Purga. Hea oli tõdeda, et kui veel mõned kuud tagasi võis meedias kohata pealkirju, milles rõhutati ettevõtjate leiget huvi piirkonna rahastamise vastu, on projektide arv ja huviliste näitajad mitmes valdkonnas nüüdseks ootusi ületamas. Sama teema jätkuks jagasid ülevaateid konkreetsete projektide käekäigust Piia Tamm SA-st



Ida-Viru Ettevõtluskeskus, kes avas loomemajanduse ja Jõhvi filmilinnaku tagamaid, ning

Hardi Murula Ida-Viru Ettevõtluskeskusest, kes rõhutas järjepidevuse olulisust suuremate projektide puhul, milleks on kaevandus ja tööstusalade taaskasutus. Alar Saluste (Ragn&Sells) tutvustas Põhja-Euroopa suurimat ringmajanduse projekti, mille keskmes on piirkonna maavarad ja nendest uute kõrge nõudlusega toorainete ning mineraalide valmistamine. Tuhamaed, mis paljudele näivad kasutatuna, on õige tehnoloogia rakendamisel uute mineraalide ja toorainete kasvatavaks.

Selle aasta konverentsil käsitleti põhjalikult tehisintellekti saabumist ja meie valmisolekut selle kasutamiseks. Lauri Antalainen rõhutas oma esitluses, et standardiseerimisest, digitaliseerimisest ja automatiseerimisest saavad juhtimise kolm põhikomponenti, millest ei pääse ka pika ajaloo ja traditsioonidega tööstustevõtted, kui nad soovivad tulevikus konkurentsivõime säilitada.

Jaak Viilipus kliimaministeeriumist käsitles merendusega seotud võimalusi, mis meil on seni kasutamata. Mereriigina peaksime ja saaksime olla rohkem avatud merendusega seotud tööstuse ümberkohandumisele, uutele kütustele ning uuele nõudlusele, mis on viimastel aastakümnetel pidevalt kasvanud. Konverentsil oli juttu ka usaldusest ning oskusest suhteid luua ja hoida. Valdar Liive, kes

on Helsinki Linnavalitsuses ametis ekspordinõunikuna, jagas kasulikke näpunäiteid selle kohta, millisesena me väljastpoolt paistame ja mis saab kriitiliseks juhul, kui soovime piirkonda uusi investeringuid või turiste. Lihtsad soovitusel nagu „helistage tagasi“, „vastake e-kirjadele“, „üritage mitte muuta varem

rumide üle arutamisega, siis sel korral pakkus James Acuna välja vägagi praktilise idee rahvusvahelise drooninduse koolitus- ja sertifitseerimiskeskuse loomiseks. Piirkondlikud eeldused on olemas, nagu ka nõudlus. Nüüd jääme ootama järgmist konverentsi, mis toimub tõenäoliselt 2025. aasta mais. Siis



kokkulepitud kohtumisaegu“ ja „täitke lubadusi“ tunduvad küll enesestmõistetavad, ent vajavad aeg-ajalt siiski meeldetuletamist. Häid suhteid tuleb hoida ja kasvatada, visiitkaartide vahetamisest ei piisa. Proaktiivne hoiak, positiivne suhtumine ja investeeritud aeg tasuvad end ära. Piirkonna asukohast tulenevalt pälvib sellelgi aastal tähelepanu geopoliitiline olukord. Kui varem on piirdunud pigem trendide vaatlemise ja võimalike stsenaar-

saab rohkem tähelepanu uus põlvkond, kes peaks juba täna soovima „teatepulka üle võtta“, samuti see, kuidas oleme valmis teatepulka üle andma ning oma teadmisi, kogemusi ja positiivset hoiakut noortele edastama, et ka nende häält ja mõtteid oleks kuulda. Uute kohtumisteni!

Maarika Honkonen
Foto: Presidendi kantselei

Narva-Jõesuus osales talgutel „Teeme Ära“ ligikaudu 100 talgulist



Laupäeval, 4. mail toimus üle Eesti talgupäev „Teeme Ära“, millest võttis osa vähemalt 31 000 inimest. Talgud korraldati ka Ida-Virumaal.

Narva-Jõesuus koristati prügist endise sanatooriumi „Mereranna“ hoov. Augustis toimuvad siin Tartu Uue Teatri suvised etendused ning festivali südameks peaks saama seesama sisehoov, kus hakkavad paiknema kontserdipaik ja kohvik.

Talgute korraldajad soovisid jätta koha miljöö puutumata, kuid muuta see festivali küllastajate jaoks turvaliseks ning huvitavaks. Laupäeval abistasid teatri esindajaid koristamisel kohalikud elanikud. Kokku töötas värskes õhus ligikaudu 100 talgulist.

ERR
Foto: Anna Markova

Narva-Jõesuu lasteaed valmistub kolima

Lähitulevikus algab vana lasteaiahoone lammutamine ja uue ehitamine. Sellega seoses on käimas aktiivsed ettevalmistused lasteaia ajutisse asukohta kolimiseks.

Otsus uue lasteaiahoone ehituse rahastamise kohta tuleks vastu võtta juuni lõpus, kuid linnavõimud otsustasid ettevalmistusi aegsasti alustada. Uue maja ehituse ajaks kolib lasteaed Narva-Jõesuu kooli teisele korrusele, kevadvaheajal valmistab linna majandusosakond ruumid remondiks ette.

„Sealsed ruumid on põhimõtteliselt valmis ja ootavad pisiremonti. Ei ole midagi üleloomulikku, see tähendab, et nende asjaolude juures, mis meil on, luuakse lastele kõige vastuvõetavamad tingimused,“ ütles haridusnõunik Imre Liiv.

Ette valmistatakse ka lasteaia jaoks vajalik abitaristu, s.t ruumid laste pesemiseks ja toitmiseks. Samuti on kavas välise mänguväljakute kooli juurde ümberkolimine. Nende tulevane asukoht on jõusaali hoone lähedal ja ümbritsetud piirdeaiaga, et lapsed mängude ajal territooriumilt ei lahkuks.



Eeldatakse, et kooli kolib kolm eelnevalt konsolideeritud lasteaiaühik. Täna on läbi viidud arutelu lapsevanematega. Mõned neist väljendasid rahulolematust lasteaia kooli ruumidesse kolimise üle.

„Ma mõistan vanemate hirme. Uus on alati hirmutav. Kuid võrdleme seda olukorda oma korteri remondiga. Sa pead neid

ebamugavusi taluma. Linnal ei ole lasteaia jaoks eraldi hoonet, mistõttu on koolimaja kolimine kõige parem valik. Me peame lihtsalt nende ebamugavustega mõnda aega elama,“ ütles Liiv. Imre Liivi sõnul on ka linna teised lasteaedad Sinimäel ja Olginas valmis võtma vastu lapsi, kelle vanematele kooli ümberkolimine kuidagi ei sobi. Samuti on linn valmis tasuma meie laste

kohtade eest teiste omavalitsuste lasteaedades, kui vanemad peaksid otsustama lapsi Narva või Sillamäe lasteaedadesse üle viia. Lasteaed töötab koolis kuni 2026. aasta aprillini, mil läheb taas kolimiseks, ent juba uude, kaasaegsesse maja.

Sergei Stepanov
Pildil: Narva-Jõesuu tulevane lasteaed

Euroopa Parlamendi valimised 2024



Narva-Jõesuu linna territooriumil korraldab valimisi 1 valimisjaoskond:

Valimisjaoskond nr 1 asub Narva-Jõesuu linna Narva-Jõesuu linnas Kesk tn 3 Narva-Jõesuu Noortekeskuse ruumides. Jaoskond on **avatud perioodil 03. kuni 09. juuni 2024.**

Eelhääletamise ajal 03. – 08. juunil on jaoskond avatud alates 12.00 kuni 20.00, valimispäeval, 09. juunil alates 09.00 kuni 20.00. Jaoskond nr 1 viib läbi hääletamist asukohas ja samuti kodus hääletamist.

07. juunil ehk teisel päeval enne valimisi korraldab jaoskonnakomisjon valimisi Olgina alevikus Narva mnt 12 Olgina rahvamaja hoones. Valimispunkt on avatud alates 12.00 kuni 20.00.

08. juunil ehk esimesel päeval enne valimisi korraldab jaoskonnakomisjon valimisi Sinimäe alevikus Pargi tn 2 endises Vaivara vallaamaja hoones. Valimispunkt on avatud alates 12.00 kuni 20.00.

Narva-Jõesuu Linnavalitsus avalikustab järgmised projekteerimistingimuste eelnõusid:

Projekteerimistingimuste andmine tennisväljakute ja padeliväljakute rajamiseks aadressil Aia tn 8, Narva-Jõesuu linn, Narva-Jõesuu linn

Taotluse kohaselt kavandab Narva-Jõesuu Tenniseklubi tennisegeograafia laiendamise huvides tennisväljakute ja padeliväljakute rajamist Narva-Jõesuus ajalooliselt tennisplatside asukohaks olnud kinnistule Aia tn 8.

Maa-alal kehtib detailplaneering "Narva-Jõesuu keskosa detailplaneering", töö nr. 619/05, mis on koostatud ettevõtte OÜ Hendrikson & Ko poolt.

EHS § 31 lõike 1 kohaselt otsustab pädev asutus projekteerimistingimuste andmise menetluse korraldamise avatud menetlusena. Projekteerimistingimuste andmine avatud menetlusena tuleb korraldada EHS §-s 27 ja planeerimisestuse § 125 lõikes 5 nimetatud juhu.

Projekteerimistingimuste eelnõu terviktekstiga saab tutvuda Narva-Jõesuu linna veebilehel <https://narva-joesuu.ee/projekteerimistingimuste-avalikustamine> või Narva-Jõesuu Linnavalitsuse ehitusspetsialisti Julia Bogdanova juures (J.Poska tn 26, kab 231 eelregistreerimisel tel. 56686641).

Projekteerimistingimuste eelnõu kohta võib esitada Narva-Jõesuu Linnavalitsusele oma arvamuse ja vastuväited postiaadressile J.Poska tn 26, 29023 Narva-Jõesuu linn või e-posti aadressile info@narva-joesuu.ee. Ettepanekute ja vastuväidete esitamise tähtaeg on 07.06.2024.

EUROOPA PARLAMENDI VALIMISTE JAOSKONNAKOMISJONI KONTAKT:

Valimisjaoskond nr 1 - Kesk tn 3 Narva-Jõesuu linn Narva-Jõesuu linn tel. 58887147

Kui lähete jaoskonda või valimispunkti hääletama, siis võtke kindlasti kaasa oma isikut tõendav ja kehtiv dokument (pass, ID-kaart või juhiluba) ning prillid (kellel vaja). Kui jaoskonda või valimispunkti ei ole võimalik minna, siis saate valimiskasti kirjajaliku avalduse alusel või jaoskonda helistades endale koju tellida.

Avalduse esitamise viimane tähtaeg on 09. juuni kell 14.00.

Kogu ülaltoodud info ja jaoskonna telefoninumber on kirjas ka Teile saadetud valijakaardil. Kui mingil põhjusel ei ole Teile valijakaarti saadetud või teil on mingeid muid valimistega seotud küsimusi, siis võite helistada telefonil **5885 4254** ja proovime teie probleemidele lahenduse leida.

Narva-Jõesuu Linnavalikogu 2. koosseisu 30. istung toimus 24. aprillil.

Antud istungi võeti vastu järgmised otsused:

1. Narva-Jõesuu linna 2024. aasta esimese lisaeelarve

Esimene lisaeelarve on seotud täiendavate sihtotstarbeliste vahenditega. Põhitegevuse tulud suurenevad 248 735 euro võrra. Põhitegevuse kulud vähenevad summas 40000 eurot, selle võrra suureneb investeerimistegevuses (30000 eurot Heledas pargis tiigi ja lehtla taastamistööd ja 10000 eurot spordiseadmete soetamiseks ja paigaldamiseks rannaalale). Kokku on põhitegevuse tulud koos esimese lisaeelarvega 10 548 849 eurot. Põhitegevuse kulud 10 082 086 eurot. Eelarve maht kasvab summas 277 618 eurot ja on 11 622 392 eurot.

2. Õigusaktidega kohaliku omavalitsuse üksuse pädevuse antud ülesannete delegeerimine

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2 kohaselt otsustab õigusaktiga kohaliku omavalitsuse, kohaliku omavalitsuse organi pädevusse antud küsimused omavalitsusüksuse nimel volikogu, kes võib nende küsimuste lahendamise volitada valla- või linnavalitsusele. Parema ülevaatlikkuse ja hõlpsama leitavuse huvides on pädevuse delegeerimise normid koondatud ühte volikogu määruksesse. Delegeerida ei saa küsimusi, mille otsustamine on seadusega antud volikogu ainupädevusse.

3. Narva-Jõesuu linna valimiskomisjoni liikmete nimetamine, millega uuendati linna valimiskomisjoni koosseisu.

Üks komisjoni eelmise koosseisu liige on Narva-Jõesuu linnast lahkunud ja teine soovib osaleda asendusliikmena.

4. Projekti „Olgina rahvamaja rekonstrueerimine ja arendamine kogukonnakeskuseks“ omafinantseeringu kinnitamine.

Narva-Jõesuu Linnavalitsus plaanib taotleda RTK meetmest „Kättesaadavad kvaliteetsed avalikud teenused“ rahalist toetust Olgina rahvamaja rekonstrueerimiseks ja teenuste arendamiseks. Projekti kogumaksumus on 2 018 047,98 eurot, millest toetuse suurus on 1 412 633,59 eurot (70%) ja omafinantseering 605 414,39 eurot (30%). Linnavalitsus palub kinnitada projekti „Olgina rahvamaja rekonstrueerimine ja arendamine kogukonnakeskuseks“ Narva-Jõesuu omafinantseering perioodil 2024-2026 kokku kuni 610 000 eurot. Projekti „Olgina rahvamaja rekonstrueerimine ja arendamine kogukonnakeskuseks“ eesmärk on kujundada Olgina rahvamajast kaasaegne piirkondlik kogukonnakeskus, kuhu on koondatud erinevad kogukonna jaoks olulised teenused, sh kultuuri- ja seltsitegevus, sporditegevus, noorsootöö ja raamatukogu.



5. Projekti „Elav ajalugu“ omafinantseeringu kinnitamine.

Narva-Jõesuu Linnavalitsus osaleb partnerina ettevalmistatavas rahvusvahelises projektitaotluses eeldatava nimetusega „Elav ajalugu“, mida esitatakse Euroopa Liidu piiriülese koostöö programmi Kesk-Läänemere programm 2021-2027. Projekti raames planeeritakse elavdada kultuuri- ja turismisektori teenuseid Lappeenranta piirkonnas, Narva-Jõesuus ja Narvas digitaliseeritud avalike teenuste arendamise kaudu ning parandada kohalike elanike elukvaliteeti piirkonnades. Projekti planeeritav koguelarve on ca 1 000 000 eurot. Narva-Jõesuu linna planeeritav eelarve on kuni 320 000 eurot neljaks aastaks (2025-2028). Meetme toetus moodustab kuni 80% abikõlblikest projekti kuludest. Seega linna omafinantseering peaks moodustama kuni 64 000 eurot (vähemalt 20% projekti abikõlblikust maksumusest). Projekti tegevused on planeeritud ellu viia aastate 2025-2028 jooksul.

6. Projekti „Keskonnateadlikkuse edendamine kaasaegsete tehniliste lahenduste kasutamise ja demonstreerimise kaudu“ teostaja määramine ning omafinantseeringu kinnitamine.

Narva-Jõesuu Linnavalitsus on kutsunud osalema partnerina koostööprojekti taotluse ettevalmistamisel eeldatava nimetusega „Keskonnateadlikkuse edendamine kaasaegsete tehniliste lahenduste kasutamise ja demonstreerimise kaudu“ toetuse saamiseks. Projekti esitaja ja juhtpartner on Tallinna Tehnikaülikooli Virumaa Kolledž. Lisaks osalevad projektis partneritena Narva linn, Jõhvi vald ja Lügenase vald. Projekti „Keskonnateadlikkuse edendamine kaasaegsete tehniliste lahenduste kasutamise ja demonstreerimise kaudu“ eesmärgiks on Ida-Virumaa elanike keskkonnaalane teavitamine ja keskkonnateadlikkuse edendamine energiatõhususe, taastuvenergeetika, digiteerimise ja ringmajanduse alal. Projekti elluviimine on planeeritud

aastatele 2024 -2025. Projekti eeldatav eelarve on ca 199 000 eurot, millest omafinantseering moodustab kuni 39 800 eurot. Narva-Jõesuu linna eelarve osa on kuni 47 825, 00 omafinantseering moodustab kokku kuni 9 565 eurot.

7. Narva-Jõesuu Linnavalikogu 28.08.2023 otsuse nr 64 „Projekti „Ida-Viru regiooni veeteede võrgustiku ja turismiettevõtluse arendus“ omafinantseeringu kinnitamine“ muutmise ja teostaja määramine.

26.01.2024 RTK otsusega nr 11.2-49/24/59 rahuldatud projektitaotlus „Ida-Viru regiooni veeteede võrgustiku ja turismiettevõtluse arendus“. Volikogu otsustas määrata projekti peamiseks teostajaks SA Narva-Jõesuu Sadam ja kinnitada omafinantseering aastateks 2024-2026.

8. Projekti „Narva-Jõesuu linna uue lasteaia ehitamine“ omafinantseeringu kinnitamine.

Projekti eesmärgiks on parandada Narva-Jõesuu linna avalike hoonete energiatõhusust uue energiasäästliku lasteaia ehitamise kaudu, et hoida kokku püsikuludid hoone ülalpidamiseks ja parandada teenuse kvaliteeti. Uus hoone on energiatõhus, hea ligipääsetavusega nii lastele kui vanematele ja võimaldab uue ruumiprogrammiga, sh õuealaga, rakendada uudseid õppemeetodeid. Projekti tulemusena on ehitatud ligi nullenergiaga 4 rühmaga lasteaed. Projekti kogumaksumus on 4 519 751 eurot, millest toetuse suurus on 3 841 789 eurot (85%) ja omafinantseering 677 962 eurot (15%). Volikogu kinnitas projekti „Narva-Jõesuu linna uue lasteaia ehitamine“ Narva-Jõesuu omafinantseering perioodil 2024-2026 kokku kuni 680 000 eurot.

9. Sihtasutuse Narva-Jõesuu Peremajad asutamine.

Eelmisel istungil oli võetud vastu otsus SA Narva-Jõesuu Peremajad osutamise kohta. Peale istungit Kohtla-Järve linn avaldas soovi meiega koos osaleda sihtasutuse asutamisel ja Kohtla-Järve Linnavalikogu võttis otsuse vastu osaleda SA osutamisel koos Narva-Jõesuu linnaga. Seoses sellega tunnustati eelmisel

istungil vastvõetud otsus kehtetuks ning võeti vastu uus otsus, mille kohaselt Sihtasutuse Narva-Jõesuu Peremajad asutatakse koos Kohtla-Järve linnaga.

Muu infona linnapea Maksim Iljin andis info Olgina rahvamaja projekti elluviimisest ja läbirääkimistest AS Narva-Jõesuu Kommunaal ja AS Narva Vesi ühinemiseks.

Olgina rahvamaja projekti elluviimisest

Projekti raames hoone rekonstrueerimise käigus teostatakse energiasäästutööd (fassaad, katus, päikesepaneelid, soojus- ja jahutus, lift/tõstuk. 1. korrusel luuakse ristkasutusega kabinett neljale töökohale, lava taha ehitatakse abiruumid, luuakse jõusaal, fuajee tehakse kaasaegsemaks. 2. korrust muudetakse selliselt, et sinna mahuksid noortekeskus, raamatukogu ja huvialaring. Plaanitakse uus sisustus kogu hoonele (va raamatukogu). Kui rahastamisotsus tuleb juunis, siis sellel aastal tegeleme ehitustööde hanke ettevalmistamisega. Ehitustöödega peaks saama valmis järgmise aasta lõpuks ning projekti lõpptähtaeg on detsember 2026.

Läbirääkimistest AS Narva-Jõesuu Kommunaal ja AS Narva Vesi ühinemiseks

AS Narva Vesi võtab üle AS-le Narva-Jõesuu Kommunaal kuuluvad veeteenusega seotud varad ja teenuse piirkonnad koos olemasolevate teenuse lepingutega. Ühinemiseks on kaks põhjust: mõlemal puudub ligipääs eurorahadele ning tuleb ühtlustada vee- ja kanalisatsiooni tariifid.

Järgmisel istungil tõenäoliselt kinnitatakse ühiste kavatsuste protokoll. Kõige keerulisem on Narva-Jõesuu Kommunaal AS-i jagunemise läbiviimine, mille tulemusena eraldatakse ettevõttest eraldi juriidilise keha all veeteenuse osutamiseks vajalikud varad ja lepingud.

Järgmine istung toimub 15.05.2024.

Eesti lipp 140,
Vaivara Sinimägede muuseum 16

Laupäeval, 1.juunil kell 15.00
Eesti sõjamuuseumi rändnäituse avamine.

Näitus on Vaivara Sinimägede muuseumi juures avatud muuseumi tööaegadel 01.-21.juunini.

Loeng ja mundrite esitlus
Info :muuseum@vaivara.ee

Õnnitleme sünnipäeva puhul!

MARIA PALMBERG
ROMAN PETROV
PRASKOVJA KUULI
ANNA ANIKINA
TAMARA JAKOVLEVA
STANISLAV PRIBŌLOVSKI
VERA SOKOLOVA
NIKOLAY LEBEDEV
JEVGENI KORNILOV
LEONID KOŽAJEV
LJUDMILA BEREZINA
SVETLANA BABKINA
ROZA ZAKREVSAYA
NATALJA PAVLOVA
GALINA TARASSOVA
LARISSA ŽDANOVITŠ
VALERIJS BARTULS
SVETLANA LUKSO
NIKOLAY ALEKSEEV
MIHHAIL RUOTSI
LJUDMILA STŌKAILO
TAMARA TARAHTINA
NIKOLAI JEGOROV
ZOYA LATYSHEVA



Õnnitleme teid lapse sünni puhul!

DAVID DONTSOV

EVDOKIA POSTOLENKO

HENRY RANDOJA



Põnev aprillikuu Sinimäe Põhikoolis

Aprillikuu oli LAK-õppe kuu, teisisõnu lõimitud aine- ja keeleõppe kuu. Selle raames toimus meil traditsiooniline keeledušš (osalesid 1.-5. klasside õpilased), mis pakkus rõõmsat keelekogemust mitmes keeles laulude õppimise ja kaasaulamisega. See oli igahommikune rutiin, kus lauldi sarnaselt karaokele võõrkeeles 5–10 minutit. Iga nädal õpiti erinevas keeles laulu. Kindlasti on laulude õppimine rikastav keelekogemus.

Lisaks toimusid meie koolis avatud uste päev, kõigil soovijatel oli võimalus külastada erinevaid ainetunde.

Aprillis võtsime tähelepanu alla ka küber- turvalisuse teema. Õpetajate eestvedamisel toimus teemanädal, mille raames õppisid õpilased paremini tundma kübermaailma võimalusi ja ohte. Nädal oli meeleolukas, sisaldas nii viktoriine, teatevõistlusi kui ka stiilipäeva.

Sinimäe Põhikoolis toimub kaks korda kuus eesti keele kohvik. Seal on hea võimalus saada eesti keele praktikat, täiendada sõnavara ja suhelda toredate vestluskaaslastega igapäevastel teemadel. Vajalik on eelnev registreerumine. Ootame teid!

Sinimäe Põhikoolis toimub kaks korda kuus eesti keele kohvik. Seal on hea võimalus saada eesti keele praktikat, täiendada sõnavara ja suhelda toredate vestluskaaslastega igapäevastel teemadel. Vajalik on eelnev registreerumine. Ootame teid!

Irina Evart ja Liina Punamäe
Sinimäe Põhikooli õpetajad

Emadepäev



Tähistasime sel aastal emadepäeva Olga Rahvamajas toreda kontserdiga. Kontserdist võtsid osa erinevad rühmad igast meie linna otsast, nii kuulus ja armastatud meie suures ja sõbralikus Narva-Jõesuu sätel ja sütitav tantsurühm „Kullerkupp“ Jevgenia Seletskaja juhatusel, hämmastavad Eesti seltskonnatantsuse meistrid – Arina Škinjova ja Vladislav Markov Sinimäelt (Ladina-Ameerika programmis 2. koht ja standardprogrammis 3. koht). Narva-Jõesuu muusikakooli õpilased: kitarristide kvartett ja akordionistide tro Margareta Kišunsi juhatusel, kõlavad hääled Alisa Ponomareva, Viktoria Kukina, Valeria Lilleorg (õpetaja – Inga Samusseva), Stefania Ostjak (õpetaja – Maria Zrajeva). Esmakordselt esinesid suurel laval Modern Dance stuudio Evelina Ljubimova (Sinimäe spordikool) juhatusel ja eakate klubi koorirühm «Kelluke» Jelena

Derkatši (Olguini Rahvaste Maja) juhatusel.

Palju õnne meeskondadele särava debüüdi puhul! Meie ümber on nii palju andekaid inimesi, millised imelised ja professionaalsed õpetajad linnas töötavad. Kontsert ei jätnud kedagi ükskõikseks, andis meile kõigile palju rõõmu. Aitäh kõigile kontserdil osalejatele, külalistele ja saatejuhile Julianna Jannole. Samuti tahaksin teile meelde tuletada, et kõik fraktsioonid tervitavad hea meelega uusi osalejaid. Kes tahab õppida, kuidas ennast nii kaunitult ja eredalt väljendada - helistage ja registreeruge.

Jekaterina Rogozina.
Foto: Abdrashitov Ilja

Suvehooaja avamine



Kutsume kõiki Narva-Jõesuu Heledasse parki piknikule! Olete oodatud kauni muusika saatel suve hooaega avama. Kaasa - tekk ja korv lemmik snäkkidega, aga kohapeal tegutseb ka suvekohvik.

Üritus kestab 15.00-18.00, kuid pikniku jätkamine pole keelatud.

Kutsume linna elanikke ja külalisi näitama oma kujutlusvõimet ja osalema konkursil «Parim suvepilt». Võib-olla on teie garderoobis juba mõni särav suvekleit või -üllikond, või veel jõuate luua ainulaadse suvise välimuse. Hinnatakse kolmes kate-



Kas teate, et meie sinimustvalge rahvuslik uhkus, meie lipp, tähistab 04.juunil 2024.a oma 140. sünnipäeva.

Tule ise ja võta sõber kaasa Laagna Vanatäresse Eesti lipu päevale pühapäeval, 02.juunil 2024.a kell 12.00.

- Päevakohase kavaga esinevad lauljad-tantsijad-etelejad Narva-Jõesuust, Sillamäelt ja Narvast.
- Pühitseme MTÜ Maarahvaselts Vanatäre lippu.
- Tunnustame laste joonistus konkursist osavõtjaid.
- Esitleme teemakohast pannood.
- Külal on akordioni virtuoos Vladimir Karjalainen.
- Avatud on Vanatäre kohvik.

Päevajuht: Martin Tikk

SUVI 2024. LASTELAAGRID NARVA-JÖESUUS

Narva-Jõesuu noortekeskus kutsub lastelaagritesse!

17.06-21.06 Laste meelelahutuslaager

Iga päev on täidetud põnevate seikluste, loominguliste töötubade ja spordivõistlustega. Siin saavad lapsed saavutada oma potentsiaali, leida uusi sõpru ja luua unustamatuid puhkusemälustusi. Vanus 9-13 aastat. Kella 10.00-17.00.

03.07-05.07 Matkalaager Rannapungerjal

Peipsi kaldal õpivad osalejad koos Noorte Meremeeste klubi õpetajatega matkaoskusi. Õppige paati, kanuud sõudma. Saab purjetamiskogemust. Tutvuda aktiivse puhkuse võimalustega looduses. Vanus 13+ aastat. Ööbimisega telkides.

12.08-16.08 Tantsulaager

Noored avastavad tantsumaailma ja väljendavad oma individuaalsust laval põnevas lõpuetenduses oma vanemate ja sõprade ees. Vanus 9-13 aastat. Kella 10.00-17.00.

Laagrites osalemine on tasuta. Narva-Jõesuu linna elanikele 60 eurot (sissekirjutus), mitteresidentidele 75 eurot. Laagri hind sisaldab kõiki laagrikulusid ja toitlustust.

Registreerimine kuni 31.maini.

Juunikuu üritused

- **02.06. kell 12:00** Eesti lipu päeva tähistamine, korraldaja: MTÜ Maarahvaselts Vanatäre, Laagna küla.
- **04.06. kell 08:00** Eesti lipu päeva tähistamine, Narva-Jõesuu sadam.
- **08.06. kell 11:00** Kohvikute päev: töötoad, esineb trio „Ranna“. Korraldaja – MTÜ Meie Pagar, Narva-Jõesuu koduloomuuseum, Nurme 38.
- **08.06. kell 12:00** Näituse avamine „Päikeselinn“, korraldaja: MTÜ Autorifoto. Valge saal, Kesk 3.
- **08.06. kell 12:00** Jalgpalliturniir. Rand Albatrossi juures.
- **08.06. kell 15:00-18:00** SUVEHOOAJA AVAMINE: Piknik pargis. TASUTA BATUUT ja SUHKRUVATT lastele! DJ, mängud lastele ja noortele. Heledas pargis.
- **08-09.06. 10:00** VII Hungerburg regatt 2024, Narva-Jõesuu sadam.
- **15.06. kell 18:00** Soolokontsert, Aleksandr Bolotiin (Fortepiano). Kavas: Haydn, Chopin, Franck, Skriabin. Valge saal, Kesk 3.
- **23.06. 19:00** Jaanipäev, Hele park. Esinevad tantsuansambel «Jun-ost», tantsuansambel "Kullerkupp", Fire show ja „Anna Darling Bänd“.
- **23.06. 20:00** Sinimäe Jaanituli Pargimäel.
- **23.06. 20:00** Olga Jaanituli.

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD...

IRINA FEDOROVA
LARISSA TŠEPEREVA
MILA MUST
ANDREI ALEKSEJEV
HELGI HALLIK

SÜGAV KAASTUNNE OMASTELE